2021 年 9 月 16 日

1 次選考通過者 各位

びわこリハビリテーション専門職大学

学長 山川 正信

【試験日延期】台風 14 号接近に伴う総合型選抜入試

A 日程・B 日程 2 次選考の対応について

総合型選抜入試 A 日程・B 日程 2 次選考を 2021 年 9 月 18 日（土）に実施する予定でし

たが、台風 14 号接近に伴い、皆様の安全を第一に考えた結果、9 月 18 日（土）の試験を延

期することとします。

振替日等の詳細は下記のとおりとなりますので、内容をご確認ください。

記

１．試験日：10 月 3 日（日）

受付開始時間：9：00  面接開始時間：10：00

２．試験当日の詳細等は、郵送にて 1 次選考通過者にご連絡いたします。また、試験日 10

月 3 日（日）に都合がつかない場合は、下記までご連絡ください。

３．何かご不明点等あれば、下記までご連絡ください。

以上

【お問い合わせ先】

びわこリハビリテーション専門職大学

入試広報グループ

TEL：0749-46-2311